

MN Hansen Holding ApS

CVR-nr. 33243138

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.03.2013.

Dirigent

Navn: Poul Skovgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MN Hansen Holding ApS
Nørregade 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 33243138

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Morten Nagel Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 44 t.kr. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.250)
Driftsresultat		(3.750)	(3.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(39.951)	10.390
Andre finansielle indtægter		2	15
Årets resultat		(43.699)	7.155
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		(43.699)	7.155
		6.301	7.155

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		328.239	418.190
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>328.239</u>	<u>418.190</u>
Anlægsaktiver		<u>328.239</u>	<u>418.190</u>
Likvide beholdninger		<u>50.017</u>	<u>50.015</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.017</u>	<u>50.015</u>
Aktiver		<u><u>378.256</u></u>	<u><u>468.205</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		264.956	377.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>394.956</u>	<u>457.155</u>
Gæld til associerede virksomheder		30.050	7.800
Anden gæld		3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.300</u>	<u>11.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.300</u>	<u>11.050</u>
Passiver		<u>428.256</u>	<u>468.205</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	377.155	0	457.155
Foreslået udbytte	0	0	50.000	50.000
Udbetalt udbytte	0	(68.500)	0	(68.500)
Årets resultat	0	(43.699)	0	(43.699)
Egenkapital ultimo	80.000	264.956	50.000	394.956

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	457.800
Kostpris ultimo	457.800
Opskrivninger primo	(39.610)
Andel af årets resultat	(39.951)
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	(129.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.239

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
PhotoCare Vejle ApS	Vejle	ApS	50,00	656.478	(79.901)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankengagement.